
Tisková zpráva č. 9/2013

Uzavření knihovny a mimořádný provoz při stěhování

 13. 7. až 29. 9. bude Ústřední knihovna uzavřena

 Do 12. července platí v Ústřední knihovně běžná provozní doba.

 Od 13. července do konce září budou všechna oddělení Ústřední knihovny uzavřena z důvodu 

stěhování do nových prostor 15. budovy 14|15 BAŤOVA INSTITUTU.

 Výpůjční doba dokumentů z Ústřední knihovny bude prodloužena o dobu uzavření. 

 Čtenáři si na dobu uzavření mohou vypůjčit až 30 knih nebo jiných dokumentů z fondu 

knihovny.

 Rezervované knihy nevyzvednuté do uzavření Ústřední knihovny budou pro vyzvednutí 

k dispozici od 15. do 26. července v Obvodní knihovně na Jižních Svazích.  

 V Obvodní knihovně Jižní Svahy bude rozšířena nabídka denního tisku.

PROVOZNÍ DOBA – ČERVENEC A SRPEN

Po dobu uzavření mohou čtenáři využít služeb obvodních knihoven a poboček. Knihovní průkazy 

platí i v obvodních knihovnách. V pobočkách bude čtenářům na základě předložení platného 

knihovního průkazu vyřízena registrace zdarma s platností do konce roku 2013.

Obvodní knihovna Jižní Svahy

Oddělení pro dospělé čtenáře

pondělí 14–18 

úterý   9–11 

středa   9–11 

čtvrtek    9–11 14–18 

pátek 14–18 

Oddělení pro děti

pondělí, úterý, čtvrtek, pátek 13–16 

Obvodní knihovna Malenovice

úterý, čtvrtek   9–11 13–17 

Obvodní knihovna Díly

středa, pátek   9–11 13–17 



Pobočka Podlesí

pondělí 13–17 

Ostatní pobočky
červenec provozní doba beze změny
srpen zavřeno

Děkujeme za pochopení této mimořádné situace.

Krajská knihovna Františka Bartoše, příspěvková organizace

tř. Tomáše Bati 204, 761 60 Zlín 

www.kfbz.cz | info@kfbz.cz | www.facebook.com/zlinknihovna




